[ Exploded drawing E8570XS11/01 J

by LavorWash

e-———34

& —17
41

LAVOR/V/ASH] LISTA RICAMBI

SERVICE
Codice R55091108-2 Data inizio 27/6/2007
Descrizione ~ GRUPPO SQUEGEE Data fine 1/1/3000
Tavola E8574XS11-01
Pos. Codice Prezzo Q.taper Qta. Descrizione Alternative
conf.
001 5.513.0170 60.38 1 ATTACCO SQUEEGE
002  4.508.1210 49.88 1 RUOTA PARACOLPI SQG
003 4.508.0646 15.45 2 1 RASATORE ANTERIORE
004  4.508.0605 38.99 1 1 RASATORE POSTERIORE SQUEGEE
005 4.508.0647 8 3 1 DISTANZIALE ASSE SQUEGEE
007  4.507.0749 26.46 1 2 FERMALAMA ANTERIORE
008  4.507.0748 20 1 2 FERMALAMA POSTERIORE
009  4.507.1028 75.08 1 1 SUPPORTO SQUEGEE
010  4.507.1014 20 1 1 PERNO REGISTRO SQUEGEE
011 4.507.1013 7.04 4 1 REGISTRO SQUEGEE
012 4.507.0987 94.64 1 1 SQUADRA ANTIROTAZIONE
013  4.507.0986 20 1 2 SUPPORTO LEVA RUOTINA
014  4.507.0985 334 1 1 ASSE SQUEEGE
015 4.507.0754 42.84 1 1 ASSE FULCRO SQUEGEE
016  4.507.0361 20 1 1 SUPPORTO RUOTA PROTEZIONE PARACOLPI
019  3.099.1189 20 1 1 RONDELLA LOBATA D.40 M8 H12 ROSSO COD16
020  4.505.0168 263.16 1 2 SQUEGEE KRON ZERO-F2
021 3.200.0047 1 20 2 GUARNIZIONE OR 7,59x2,62 OR3030 NBR=90
022  3.099.1218 20 2 VOLANTINO A CROCE D.60 M8
023 4.506.0217 7.14 4 2 BOCCOLO BRACCIO PORTARUOTA

Pagina 1

Prezzo

O O O O O O O O O O O O O OO o o o o o o

(

e )

YOO OO OO 609 O9 OO 0O 0O OOy OO OO O9O OO O 6O 0O)YyOOYTyY OO0



LAVOR!/\//2\S) ]

LISTA RICAMBI

SERVICE
Codice R55091108-2 Data inizio 27/6/2007
Descrizione GRUPPO SQUEGEE Data fine 1/1/3000
Tavola E8574XS11-01
Pos. Codice Prezzo Q.taper Qta. Descrizione Alternative
conf.

025  3.099.0337 20
026  4.507.1044 47.78

1 FORCELLA COMANDO ACQUA M6+CLIP
BRACCIO PORTA RUOTA SQG.

N = =2 -
—_

030  3.006.0054 20 2 RUOTA 80X25 C/CUSCIN.TAPPI LATER.FORO 8 DESMOPAN BLU-
031 3.099.0467 10 6 VOLANTINO M8 PASSANTE 177/30

035  3.002.0610 1.75 20 2 VITE TESTA TONDA CON QUANDRO SOTTOTESTA M8X60 UNI 5732
037  3.002.0626 2.92 8 2 VITE TESTA TONDA CON QUANDRO SOTTOTESTA M8X50 UNI 5732
038  3.002.0611 1.84 20 2 VITE TESTA TONDA CON QUANDRO SOTTOTESTA M8X70 UNI 5732
044  4.507.0853 9.16 3 2 GRANO M8X100 INOX

051 3.001.0035 20 1 2 SUPPORTO 4BPFL CON FLANGE INOX(CUSCINETTO NORMALE NON
052  5.511.1067 7713 1 2 ASSIEME RUOTA SQUEGEE DX

053  5.511.1149 86.66 1 1 ASSIEME REGOLAZIONE SQUEGEE

067  3.099.0739 38.07 1 1 TUBO SUPERFLEX KLL M D.38+2 MANICOTTI D.38 SOVRASTAMP
068  4.507.1048 29.2 1 1 FASCETTA FERMATUBO PER SIFONE

073  4.506.0218 2.97 8 2 TUBETTO PER RUOTA SQG

021 3.099.1260 51.3 1 1 VALVOLA A SFERA 1 F/M

027  3.403.0086 87.68 1 1 BOBINA PER ELETTROVALVOLA 24V- BO24 -

028  4.508.1245 4.41 6 1 RACCORDO TUBO ACQUA

Pagina 2

Prezzo

O O O O O O O O O o o o o o

(

e )

YOO OO OO 609 O OO O 9O OO OO OO OO OO



